ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
ERGOTRON ERGOTRON Fascia 1 45-
669-224
Codice CK320022
EAN 0698833089547
Marca ERGOTRON
Part number 45-669-224
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 4
Volume (cm³) 19778
ERGOTRON NX MONITOR ARM BLACK
A casa o in ufficio, tutti meritano uno spazio di lavoro elegante e confortevole.
Crea un'area di lavoro ordinata e aumenta la tua produttivitá con un braccio per monitor
conveniente, facile da installare e garantito dalla qualitá e reputazione del marchio Ergotron.
Uno spazio di lavoro ordinato
Sollevando il monitor libera spazio sulla scrivania.
Conveniente
Offre le funzioni essenziali di un braccio per monitor senza rinunciare alla qualità.
Design elegante
Migliora qualsiasi area di lavoro grazie all'estetica pulita e all'ingombro ridotto.
Uso intuitivo
Regolazione ergonomica facile e rapida.
Costruito per durare
L'affidabilità è garantita da test di qualità leader nel settore.
Semplice da installare
Il braccio si installa in pochi minuti con un solo strumento.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 34"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Colore primario Nero
Dimensione massima Indicativa 34 ''
Peso massimo supportato 8 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 145 mm
Larghezza 429 mm
Profondità 87 mm
Peso 2800 gr